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FESTPREISLISTE DREHMOMENTSCHLÜSSEL 
Reparatur / Kalibrierung

Berner Drehmomentschlüssel
bis einschließlich 400 Nm

€ 66,62 netto
Serviceartikelnummer 1003771

Kalibrierung Reparatur inkl. Kalibrierung

Berner Drehmomentschlüssel
bis einschließlich 400 Nm

€ 99,00 netto
Serviceartikelnummer 1003773

Berner Drehmomentschlüssel
von 401 bis 1000 Nm

€ 74,90 netto
Serviceartikelnummer 1003772

Berner Drehmomentschlüssel
von 401 bis 1000 Nm

€ 129,00 netto
Serviceartikelnummer 1003774

Wichtiger Hinweis:
• Dieser Preis gilt nur für Berner Drehmomentschlüssel
• Preise zuzüglich Frachtkosten
• Für Fremdfabrikate bitte Kostenvoranschlag erfragen
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